
Examen finalizare studii – sesiunea februarie 2024  
 

Nr. 
crt. 

Program de studii 

Data, 
ora și 

sala de 
desfășurare 
proba scrisă 

Data, ora și 
sala susținerii 
proiectului de 

diplomă 
Comisie examen de diplomă 

1. Design industrial 

05.02.2024 
 

8:00 
GI16 

08.02.2024 
 

9:00 
Căsuța Solară 

Presedinte: Prof. dr. ing. Codruta JALIU 
Membri: 
Prof. dr. ing.  Cătălin ALEXANDRU  
Prof. dr. ing. Radu VELICU 
Prof. dr. ing. Radu SĂULESCU 
Conf. dr. ing.  Mihai COMȘIȚ 
Secretar comisie: Conf. dr. ing.  Daniela CIOBANU 

2. 
 

Mecatronică 

05.02.2024 
 

8:00 
GI3 

09.02.2024 
 

14:30 
GI3 

Președinte: Prof. dr. ing. Marius Cristian 
LUCULESCU  
Membri: 
Prof. dr. ing. Luciana CRISTEA  
Conf. dr. ing. Ion BARBU 
Conf. dr. fiz. Attila Laszlo BOER 
Șef lucr. dr. ing. Barbu BRAUN 
Secretar comisie: Șef lucr. dr. ing. Leonard MITU 

 
3. 

Inginerie 
Medicală 

05.02.2024 
 

8:00 
GI3 

08.02.2024 
 

14:30 
GI3 

Președinte: Prof. dr. ing. Luciana CRISTEA 
Membri: 
 Prof. dr. ing. Daniela BARBU 
Prof. dr. ing. Marius Cristian LUCULESCU 
Șef lucr. dr. ing. Corneliu DRUGĂ 
Șef lucr. dr. ing. Ionel ȘERBAN 
Secretar comisie: Șef lucr. dr. ing. Barbu BRAUN 

 

 

Nr. 
crt. 

Program de studii 
de masterat 

Datele 
susținerii 
disertației 

Comisie de disertație 

1. 
Design de Produs pentru 
Dezvoltare Durabilă și 
Protecția Mediului 

05.02.2024 
 

16:30 
Căsuța Solară 

 

Președinte: Prof. dr. ing. Mircea NEAGOE 
Membri:  
Prof. dr. ing. Codruța JALIU 
Prof. dr. ing. Anca DUȚĂ 
Conf. dr. ing. Macedon MOLDOVAN 
Conf. dr. ing. Mihai COMȘIȚ 
Secretar comisie: Șef lucr. dr. ing. Nadia CREȚESCU 
 

 
2. 

 
Sisteme mecatronice 
pentru industrie și medicină 

 
08.02.2024 

 
15:00 

GI3 
 

Președinte: Prof. dr. ing. Luciana CRISTEA 
Membri: 

  Prof. dr. ing. Marius Cristian LUCULESCU  
Prof. dr. ing. Daniela BARBU  
Conf. dr. ing. Ion BARBU 
Șef lucr. dr. ing. Ionel ȘERBAN 
Secretar comisie: Șef lucr. dr. ing. Corneliu DRUGĂ 

 
 
 


